Gedrukt op 26/04/2024      Vertrouwelijk en eigendom van ACCO Brands. Afbeeldingen zijn uitsluitend bedoeld voor illustratieve doeleinden. Fouten en omissies
voorbehouden.
Inspire+ A3 Lamineermachine
4402076EU
Productomschrijving
De lichte en compacte Inspire+ A3 lamineermachine is ideaal voor gemiddeld privé of zakelijk gebruik en
afmetingen van ID-kaart tot A3. De lamineermachine is eenvoudig te bedienen met één schakelaar en verwerkt
standaard hoezen van 2x75 micron. De uitvoerlade garandeert een perfect platte afwerking.
Features
• Eenvoudig: - Eén enkele schakelaar
• A3 formaat
• Enkel een 75 micron temperatuurinstelling
• Perfecte retail/ groothandel aanbieding
• Concurrerende prijs
• Ontwikkeld om de kosten te minimaliseren zonder in te boeten op lamineerkwaliteit!
Productinformatie
Diepte 125mm
Breedte 440mm
Hoogte 60mm
Bruto gewicht 1.63kg
Informatie Retailverpakking
Diepte 165mm
Breedte 495mm
Hoogte 70mm
Bruto gewicht 1.87kg
UPC# 5028252502733
Eenheid Hoeveelheid 1
Informatie overdoos
Diepte 520mm
Breedte 350mm
Hoogte 190mm
Bruto gewicht 8.40kg
UPC# 5028252502924
Eenheid Hoeveelheid 4
Herkomstgegevens
Minimum Orderaantal 4